Guatemala, 30 de Junio de 2022

Lic. Mario Estuardo Santos Dysli Director General del Deporte y la Recreación Dirección General del Deporte y la Recreación Ministerio de Cultura y Deportes Su despacho.

Estimado señor Director General:

Tengo el agrado de dirigirme a usted, para presentarle mi informe MENSUAL de actividades siendo el siguiente:

Nombre completo del Contratista: Kerin Salvador Minueza Santos

Número de contrato: DCDR-029-52-2022

Servicios (Técnicos o Profesionales): Técnicos

Número de Factura: 2419804290

Honorarios Mensuales: Q 7,000.00

Monto Total del Contrato Q 83,548.39

Unidad Administrativa donde presta

los servicios: Comunicación y Difusión Cultural

CUI:	2085302820116
Acuerdo Ministerial:	15-2022
Nit del Contratista:	74687484
Serie:	417F511D
Período del Informe:	Junio
Plazo del Contrato:	03/01/2022 al 31/12/2022

Objetivos del Contrato:

El "Técnico" se compromete a prestar sus Servicios Técnicos para **Comunicación y Difusión Cultural de la Dirección General del Deporte y la Recreación,** Dependencia del Ministerio de Cultura y Deportes, con dedicación y diligencia y con arreglo a las prescripciones de sus conocimientos técnicos, en la prestación de Servicios Técnicos que se describen a continuación, sin ser estas limitativas, sino únicamente enunciativas: (según Clausula de contrato: Tercera).

Desarrollo Ordenado de Actividades:

- Brindé apoyo en la toma de fotografías de centros deportivos.
- 2. Apoyé en la edición fotografías para uso de material impreso.
- 3. Apoyé en la documentación fotográfica de las actividades realizadas por las áreas sustantivas.
- 4. Apoyé con tomas aéreas de los centros deportivos.
- 5. Apoyé en la toma de fotos de las conferencias que tuvo el Viceministro del Deporte y la Recreación Mario Prado.
- 6. Brindé apoyo con tomas para vallas publicitarias en los centros deportivos.

Kerin Salvador Minueza Santos Nombre Completo del Contratista

Firma de Contratista

Licda. Jhennifer Margarita Ordoñez Pineda Nombre de la Autoridad que Evalúa los Servicios (según Clausula de contrato; Décima-Primera)

Firma y sello de la Autoridad que Evalúa los Servicios (según Clausula de contrato: Décima Primera)

Licáa. Jhonnifer Margarita Órdóñez Pineda Delegada de Comunicación y Difusión Cultural en Funciones Dirección General del Deporte y la Recreación Ministerio de Cultura y Deportes